
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Aruba Business Srl
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
27/01/2023                  27/01/2023       
           Pag ft aruba                                  40.00                          40.00
31/01/2023 23pams0000090    31/01/2023       
           ft Aruba business                                            48.80           -8.80
31/01/2023 23pams0000090    31/01/2023       
           ft Aruba business iva split                    8.80                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo          Saldo iniz. :             0.00
Dare : 48.80            Prog. dare  :            48.80
Avere: 48.80            Prog. Avere :            48.80
Saldo:  0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Colla Susanna 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023 00001            01/01/2023       
           Bilancio apertura                                           267.20         -267.20
02/01/2023 214/22           02/01/2023       
           Pag ft Colla dic22                           267.20                           0.00
21/12/2023 197              21/12/2023       
           ft colla susanna                                            317.20         -317.20
21/12/2023 197              21/12/2023       
           ft colla susanna r.a.                         50.00                        -267.20
22/12/2023 197              21/12/2023       
           Pag ft Colla                                 267.20                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :          -267.20
Dare : 584.40            Prog. dare  :           584.40
Avere: 584.40            Prog. Avere :           317.20
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Dal Piaz Avv. Francesco
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
19/06/2023                  19/06/2023       
           Paf ft AVV. DAL PIAZ                          76.00                          76.00
20/06/2023 211              20/06/2023       
           Avv. Dal PiAZ X TERSIGNI                                     76.00            0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo          Saldo iniz. :             0.00
Dare : 76.00            Prog. dare  :            76.00
Avere: 76.00            Prog. Avere :            76.00
Saldo:  0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Esercizio Grandi Alberghi
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/03/2023 1647/2023-h02-fa 01/01/2023       
           ft albergo roma febbraio                                    136.00         -136.00
01/03/2023 1647/2023-h02-fa 01/01/2023       
           ft albergo roma febbraio iva split            11.82                        -124.18
01/03/2023                  01/03/2023       
           Pag Albergo roma                             124.18                           0.00
20/04/2023 4432/2023-h02-fa 20/04/2023       
           ft albergo roma aprile                                      136.00         -136.00
20/04/2023 4432/2023-h02-fa 20/04/2023       
           ft albergo roma aprile iva split              11.82                        -124.18
20/04/2023                  20/04/2023       
           Pag ft albergo roma                          124.18                           0.00
13/07/2023 11034/2023-h02-f 13/07/2023       
           ft hotel roma                                               136.00         -136.00
13/07/2023 11034/2023-h02-f 13/07/2023       
           ft hotel roma iva                             11.82                        -124.18
13/07/2023 11034/2032-h02-f 13/07/2023       
           Pag ft albergo roma                          124.18                           0.00
14/12/2023 20221/2023-h02-f 14/12/2023       
           ft albergo roma dic                                         137.50         -137.50
14/12/2023 20221/2023-h02-f 14/12/2023       
           ft albergo roma dic iva split                 11.82                        -125.68
16/12/2023                  16/12/2023       
           Pag hotel roma di                            125.68                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 545.50            Prog. dare  :           545.50
Avere: 545.50            Prog. Avere :           545.50
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Esselle servizi snc di Luciani
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
27/09/2023 697/001          27/09/2023       
           Corso 1 soccorso                                            183.00         -183.00
27/09/2023 697/001          27/09/2023       
           Corso 1 soccorso iva                          33.00                        -150.00
28/09/2023 697/0010         28/09/2023       
           Pag ft esselle                               150.00                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 183.00            Prog. dare  :           183.00
Avere: 183.00            Prog. Avere :           183.00
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: GEOSIDE SPA
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
16/06/2023 1906000044       16/06/2023       
           nc GEOSIDE RISCALDAMENTO                     392.73                         392.73
16/06/2023 1906000044       16/06/2023       
           nc GEOSIDE RISCALDAMENTO IVA SPLIT                           35.70          357.03
28/06/2023 6006000230       28/06/2023       
           ft GEOSIDE RISCALDAMENTO                                    896.29         -539.26
28/06/2023 6006000230       28/06/2023       
           ft GEOSIDE RISCALDAMENTO  IVA SPLIT           81.48                        -457.78
03/07/2023 6006000230       28/06/2023       
           Pag ft Geoside                               457.78                           0.00
31/10/2023 6006000329       31/10/2023       
           geoside ft risc. 2023                                       303.11         -303.11
31/10/2023 6006000329       31/10/2023       
           geoside ft risc. 2023 iva                     27.56                        -275.55
03/11/2023 6006000329       03/11/2023       
           Pag ft Geoside                               275.55                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo             Saldo iniz. :             0.00
Dare : 1 235.10            Prog. dare  :         1 235.10
Avere: 1 235.10            Prog. Avere :         1 235.10
Saldo:     0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: IREN Mercato S.p.A.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023                  01/01/2023       
           G/c ft. da ricevere 2022                                     52.58          -52.58
10/02/2023                  10/02/2023       
           Add IREn                                      52.58                           0.00
08/03/2023 512300007008     08/03/2023       
           Iren ft marzo                                                76.77          -76.77
08/03/2023 512300007008     08/03/2023       
           Iren ft marzo iva split                       13.84                         -62.93
07/04/2023                  07/04/2023       
           Pag ft irEN                                   62.93                           0.00
10/05/2023 512300011200     10/05/2023       
           Iren ft 2bim 23                                              80.85          -80.85
10/05/2023 512300011200     10/05/2023       
           Iren ft 2bim 23 iva split                     14.58                         -66.27
09/06/2023                  09/06/2023       
           Pag ft irEN                                   66.27                           0.00
11/07/2023 512300015342     11/07/2023       
           iren 3bim 2023                                               95.84          -95.84
11/07/2023 512300015342     11/07/2023       
           iren 3bim 2023 iva                            17.28                         -78.56
10/08/2023                  10/08/2023       
           Pag Iren                                      78.56                           0.00
08/09/2023 512300019416     08/09/2023       
           Iren mercato 4bim23                                          95.50          -95.50
08/09/2023 512300019416     08/09/2023       
           Iren mercato 4bim23 iva                       17.22                         -78.28
09/10/2023                  09/10/2023       
           Pag Irenm                                     78.28                           0.00
09/11/2023 512300023506     09/11/2023       
           Iren5bim 2023                                                88.12          -88.12
09/11/2023 512300023506     09/11/2023       
           Iren5bim 2023 iva split                       15.89                         -72.23
11/12/2023                  11/12/2023       
           Pag Iren                                      72.23                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 489.66            Prog. dare  :           489.66
Avere: 489.66            Prog. Avere :           489.66
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: L.G. Promotion di Lionetti G
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
30/05/2023 1/pa             30/05/2023       
           ft toner stampante                                          322.83         -322.83
30/05/2023 1/pa             30/05/2023       
           ft toner stampante iva split                  58.22                        -264.61
30/05/2023                  30/05/2023       
           Pag ft Toner stampatne                       264.61                           0.00
26/07/2023 09/001           26/07/2023       
           Cartucce stampante                                          183.50         -183.50
26/07/2023 09/001           26/07/2023       
           Cartucce stampante iva                        33.09                        -150.41
27/07/2023 09/001           27/07/2023       
           Pag. ft Cartucce                             150.41                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 506.33            Prog. dare  :           506.33
Avere: 506.33            Prog. Avere :           506.33
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Mensio Snc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
07/12/2023 fesp000021       07/12/2023       
           ft Mensio/buffetti                                           77.00          -77.00
07/12/2023 fesp000021       07/12/2023       
           ft Mensio/buffetti iva split                  13.89                         -63.11
07/12/2023                  07/12/2023       
           Pag ft buffetti/mensio                        63.11                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo          Saldo iniz. :             0.00
Dare : 77.00            Prog. dare  :            77.00
Avere: 77.00            Prog. Avere :            77.00
Saldo:  0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Mottura Timbri
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
23/02/2023 10/e             23/02/2023       
           Mottura timbri                                               85.52          -85.52
23/02/2023 10/e             23/02/2023       
           Mottura timbri iva split                      15.42                         -70.10
23/02/2023 10/e             23/02/2023       
           Pag ft Mottura                                70.10                           0.00
29/05/2023 35/e             29/05/2023       
           Mottura timbri maggio                                        62.83          -62.83
29/05/2023 35/e             29/05/2023       
           Mottura timbri maggio iva split               11.33                         -51.50
30/05/2023                  30/05/2023       
           Pag ft Mottura                                51.50                           0.00
29/06/2023 43/E             29/06/2023       
           Mottura timbrI                                               11.35          -11.35
29/06/2023 43/E             29/06/2023       
           Mottura timbrI IVA SPLIT                       2.05                          -9.30
30/06/2023                  30/06/2023       
           Pag ft MotturA                                 9.30                           0.00
28/07/2023 50/e             28/07/2023       
           Mottura timbrI                                               40.14          -40.14
28/07/2023 50/e             28/07/2023       
           Mottura timbrI iva                             7.24                         -32.90
28/07/2023 50/e             28/07/2023       
           Pag ft Mottura                                32.90                           0.00
28/11/2023 64/e             28/11/2023       
           Mottura timbrI                                               98.12          -98.12
28/11/2023 64/e             28/11/2023       
           Mottura timbrI iva split                      17.69                         -80.43
29/11/2023 64               28/11/2023       
           Pag Dft mottura                               80.43                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 297.96            Prog. dare  :           297.96
Avere: 297.96            Prog. Avere :           297.96
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: R&B Paghe S.r.l. s.t.p. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023                  01/01/2023       
           G/c ft. da ricevere 2022                                    251.68         -251.68
27/01/2023 272              27/01/2023       
           Pag ft R&b paghe                             251.68                           0.00
17/04/2023 1204             17/04/2023       
           R&B 1 trim 2023                                             269.62         -269.62
17/04/2023 1204             17/04/2023       
           R&B 1 trim 2023 iva split                     48.62                        -221.00
26/04/2023                  26/04/2023       
           Pag R&B PAGHE                                221.00                           0.00
20/07/2023 2176             20/07/2023       
           R&B paghe 2trim2023                                         125.61         -125.61
20/07/2023 2176             20/07/2023       
           R&B paghe 2trim2023 iva                       22.65                        -102.96
27/07/2023 2176             27/07/2023       
           Pag ft R&b                                   102.96                           0.00
17/10/2023 3089             17/10/2023       
           R6B PAGHE 3trim23                                           125.61         -125.61
17/10/2023 3089             17/10/2023       
           R6B PAGHE 3trim23 iva                         22.65                        -102.96
23/10/2023 3089             23/10/2023       
           Pag R&B PAGhe                                102.96                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 772.52            Prog. dare  :           772.52
Avere: 772.52            Prog. Avere :           772.52
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Ragazzoni Luca
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023                  01/01/2023       
           G/c ft. da ricevere 2022                                    522.00         -522.00
13/01/2023 2                13/01/2023       
           Pag ft Ragazzoni                             522.00                           0.00
03/04/2023 8                03/04/2023       
           ft Ragazzoni i trim 23                                      522.00         -522.00
11/04/2023                  11/04/2023       
           Pag Ragazzoni                                522.00                           0.00
03/07/2023 55               03/07/2023       
           Ragazzoni                                                   522.00         -522.00
06/07/2023 55               06/07/2023       
           Saldo ft Ragazzoni                           522.00                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo             Saldo iniz. :             0.00
Dare : 1 566.00            Prog. dare  :         1 566.00
Avere: 1 566.00            Prog. Avere :         1 566.00
Saldo:     0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Sondrio Banca Popolare di Sond
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023                  01/01/2023       
           G/c ft. da ricevere 2022                                     21.40          -21.40
25/01/2023 426/fe/2023      25/01/2023       
           Pafg ft banca popso                           21.40                           0.00
09/05/2023 1894/fe/2023     09/05/2023       
           Banca sondrio pagopa 2023                                   311.28         -311.28
09/05/2023 1894/fe/2023     09/05/2023       
           Banca sondrio pagopa 2023 iva split           56.13                        -255.15
11/05/2023                  11/05/2023       
           Pag. ft Bancapop sondrio                     255.15                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 332.68            Prog. dare  :           332.68
Avere: 332.68            Prog. Avere :           332.68
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Spunto Creativo di Richieri St
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
11/05/2023 39               11/05/2023       
           ft sito agroforto 2023                                      671.00         -671.00
11/05/2023 39               11/05/2023       
           ft sito agroforto 2023 iva split             121.00                        -550.00
19/05/2023                  19/05/2023       
           Pag ft Sputno creativo                       550.00                           0.00
22/11/2023 93               22/11/2023       
           sputno creativo ft                                          317.20         -317.20
22/11/2023 93               22/11/2023       
           sputno creativo ft iva split                  57.20                        -260.00
24/11/2023 93               22/11/2023       
           Pag ft Spunto creat                          260.00                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 988.20            Prog. dare  :           988.20
Avere: 988.20            Prog. Avere :           988.20
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Studio legle Papotti
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
06/11/2023 195ee23          06/11/2023       
           ft Studio papotti                                         1 522.56       -1 522.56
06/11/2023 195ee23          06/11/2023       
           ft Studio papotti r.a.                       240.00                      -1 282.56
14/11/2023 195ee23          06/11/2023       
           Pag ft papotti                             1 282.56                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo             Saldo iniz. :             0.00
Dare : 1 522.56            Prog. dare  :         1 522.56
Avere: 1 522.56            Prog. Avere :         1 522.56
Saldo:     0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Studio R.G. & partners srl
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
04/08/2023 147              04/08/2023       
           Ragazzoni f24 e anagrafe                                    190.32         -190.32
04/08/2023 147              04/08/2023       
           Ragazzoni f24 e anagrafe  iva                 34.32                        -156.00
29/08/2023 147              29/08/2023       
           Pag ft Studio Rg                             156.00                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 190.32            Prog. dare  :           190.32
Avere: 190.32            Prog. Avere :           190.32
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Tafuro Piero Medico Lavoro
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
26/06/2023 167              26/06/2023       
           medico lavoro tafuro                                        107.00         -107.00
26/06/2023 167              26/06/2023       
           medico lavoro tafuro R.A.                     21.40                         -85.60
27/06/2023                  27/06/2023       
           Pag ft TAFURO MEDICO LAV                      85.60                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 107.00            Prog. dare  :           107.00
Avere: 107.00            Prog. Avere :           107.00
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: TIM S.p.A.
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
01/01/2023 00001            01/01/2023       
           Bilancio apertura                                           137.49         -137.49
12/01/2023                  12/01/2023       
           Add tim spa                                  137.49                           0.00
09/02/2023 8a00081800       09/02/2023       
           ft tim spa                                                  158.60         -158.60
09/02/2023 8a00081800       09/02/2023       
           ft tim spa iva split                          28.60                        -130.00
13/03/2023                  13/03/2023       
           Add tim                                      130.00                           0.00
12/04/2023 8a00253767       12/04/2023       
           ft tim 2bim 2023                                            167.74         -167.74
12/04/2023 8a00253767       12/04/2023       
           ft tim 2bim 2023 iva split                    30.25                        -137.49
15/05/2023                  15/05/2023       
           Pag ft TELECOM                               137.49                           0.00
10/06/2023 8A00396794       10/06/2023       
           ft tim 3bim23                                               164.70         -164.70
10/06/2023 8A00396794       10/06/2023       
           ft tim 3bim23 IVA SPLIT                       29.70                        -135.00
11/07/2023                  11/07/2023       
           Pag Telecom                                  135.00                           0.00
10/08/2023 8a00580685       10/08/2023       
           TIM 4BIm23                                                  176.88         -176.88
10/08/2023 8a00580685       10/08/2023       
           TIM 4BIm23 iva                                31.90                        -144.98
11/09/2023                  11/09/2023       
           Pafg telecom                                 144.98                           0.00
11/10/2023                  11/10/2023       
           TIM 5BIm23                                                  167.74         -167.74
11/10/2023                  11/10/2023       
           TIM 5BIm23 iva                                30.25                        -137.49
13/11/2023                  13/11/2023       
           Pag Tim                                      137.49                           0.00
12/12/2023 8a00879074       12/12/2023       
           ft tim 5bim                                                 168.34         -168.34
12/12/2023 8a00879074       12/12/2023       
           ft tim 5bim iva split                         30.36                        -137.98
31/12/2023 999999           31/12/2023       
           Chiusura conto                               137.98                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo             Saldo iniz. :          -137.49
Dare : 1 141.49            Prog. dare  :         1 141.49
Avere: 1 141.49            Prog. Avere :         1 004.00
Saldo:     0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Torinese Antincendi Srl
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
10/11/2023 3048/cv          10/11/2023       
           la torisene antincedi                                        90.28          -90.28
10/11/2023 3048/cv          10/11/2023       
           la torisene antincedi iva split               16.28                         -74.00
16/11/2023 3048/cv          10/11/2023       
           Paf. la torinese                              74.00                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo          Saldo iniz. :             0.00
Dare : 90.28            Prog. dare  :            90.28
Avere: 90.28            Prog. Avere :            90.28
Saldo:  0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: UNIEURO SPA
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
20/06/2023 5810002783       20/06/2023       
           UNIEURO MICROONDE                                           122.98         -122.98
20/06/2023 5810002783       20/06/2023       
           UNIEURO MICROONDE iva split                   22.18                        -100.80
21/06/2023                  21/06/2023       
           Pag ft UNIEURO MICROONDE                     100.80                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 122.98            Prog. dare  :           122.98
Avere: 122.98            Prog. Avere :           122.98
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯



¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data: 10/09/2024                      SCHEDA CONTABILE      Dalla data: 01/01/2023      Pag. 1
ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO                     Alla  data: 31/12/2023
Conto: Wind tre spa
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Data reg.  N. doc.          Data doc.   Prot.
           Descrizione movimento                          Dare          Avere           Saldo
 
11/01/2023                  11/01/2023       
           Add wind3                                     24.87                          24.87
13/02/2023                  13/02/2023       
           Add wind3                                     23.19                          48.06
20/02/2023 492300000136     20/02/2023       
           Wind tre cel segreteria                                      23.73           24.33
20/02/2023 492300000136     20/02/2023       
           Wind tre cel segreteria iva split              0.54                          24.87
20/02/2023 492300000140     20/02/2023       
           Wind 3 cel segreteria                                        33.51           -8.64
20/02/2023 492300000140     20/02/2023       
           Wind 3 cel segreteria iva split                0.36                          -8.28
12/03/2023 23f0000001378    12/03/2023       
           Wind tre                                                     20.73          -29.01
14/03/2023                  14/03/2023       
           Add wind3                                     20.73                          -8.28
12/04/2023 23f0000001973    12/04/2023       
           Wind tre cel segreteria                                      20.73          -29.01
12/04/2023                  12/04/2023       
           Pag ft WIND TRE                               20.73                          -8.28
12/05/2023 23f0000002545    12/05/2023       
           Wind tre cel segreteria                                      20.73          -29.01
12/05/2023                  12/05/2023       
           Pafg WIND TRE                                 20.73                          -8.28
12/06/2023 23F0000003200    12/06/2023       
           Wind tre cel segreteria                                      20.73          -29.01
12/06/2023                  12/06/2023       
           Pag ft WIND TRE                               20.73                          -8.28
12/07/2023 23f0000003785    12/07/2023       
           Wind 3 cel segreteria                                        20.73          -29.01
12/07/2023                  12/07/2023       
           Pag wind3                                     20.73                          -8.28
11/08/2023                  11/08/2023       
           Pag windtre                                   20.73                          12.45
12/08/2023 23f0000004488    12/08/2023       
           Wind 3 cel segreteria                                        20.73           -8.28
11/09/2023                  11/09/2023       
           Pag wind tre                                  20.73                          12.45
12/09/2023 23f0000004963    12/09/2023       
           Wind 3 cel segreteria                                        20.73           -8.28
12/10/2023 23f0000005562    12/10/2023       
           Wind 3                                                       20.73          -29.01
12/10/2023                  12/10/2023       
           Pag widn tre                                  20.73                          -8.28
12/11/2023 23f0000006261    12/11/2023       
           ft wind tre                                                  20.73          -29.01
13/11/2023                  13/11/2023       
           Pag wind                                      20.73                          -8.28
12/12/2023 23f0000006883    12/12/2023       
           ft wind tre cel                                              20.73          -29.01
12/12/2023                  12/12/2023       
           Pag wind tre                                  20.73                          -8.28
31/12/2023 999999           31/12/2023       
           Chiusura conto                                 8.28                           0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Totali periodo           Saldo iniz. :             0.00
Dare : 264.54            Prog. dare  :           264.54
Avere: 264.54            Prog. Avere :           264.54
Saldo:   0.00            Saldo Finale:             0.00
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯




